

Uveřejněno v Registru smluv

dne _____

ID smlouvy: _____

Účinnost smlouvy dne _____

Ověřil(a): _____

Podpis: _____

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2017

I. Smluvní strany

Obec Mikulůvka

sídlo: Mikulůvka 226,756 24
zastupuje: Ing. Zdeněk Marek, starosta
IČO: 00304107
dále i objednatel

a

COMMODUM, spol. s r.o.

zastupuje: Miroslav Zezulka, jednatel
Milan Zezulka, jednatel
sídlo: č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice
IČO: 46577238
DIČ: CZ46577238
číslo účtu: 4000702-801/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318
dále i zhotovitel

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy ze dne 11. 12. 2017 je závazek zhotovitele provést vlastním jménem a na vlastní nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu „KANALIZACE MIKULŮVKA - PRODLOUŽENÍ“. Podrobněji je předmět smlouvy vymezen v obchodních podmínkách.
2. Smluvní strany tímto dodatkem rozšiřují předmět smlouvy o dodatečné práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.



IV. Ostatní ustanovení

1. Příloha č. 5 – Cena díla a oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) se v části Cena díla celkem nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku. Položkový rozpočet uvedený ve smlouvě se nemění.
2. Cena dodatečných prací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
4. Dodatek byl projednán a schválen zastupitelstvem obce Mikulůvka dne 10.5.2018 usnesením č. 36/4.
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
6. Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 dodatku – Výkaz výměr (položkový rozpočet) dodatečných prací

Příloha č. 2 dodatku – Cena díla celkem

V Mikulůvce dne 11.5.2018

Ve Valašské Bystřici dne 11.5.2018



za objednatele

Ing. Zdeněk Marek, starosta



Valašská Bystřice 228, 756 27 -27-
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
IČ: CZ46577238
DIČ: CZ46577238



za zhotovitele

Milan Zezulka, jednatel



Příloha č. 1 dodatku – Výkaz výměr (položkový rozpočet) dodatečných prací

Výkaz výměr (položkový rozpočet) dodatečných prací



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 131118/2
Stavba: KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.05.2018

Zadavatel: IČ:
Obec Mikulůvka DIČ:

Uchazeč: IČ: 46577238
COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238

Projektant: IČ:
VODING HRANICE spol.s r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2016/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Položky, které nejsou obsaženy v cenové soustavě ÚRS CÚ 2016/II, tak zvané R-položky jsou oceněny na základě zkušeností z jiných akcí a odborných znalostí rozpočtáře.

Cena bez DPH	547 603,57
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	547 603,57	114 996,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	662 600,32
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 131118/2

Stavba: KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Místo:

Datum: 02.05.2018

Zadavatel: Obec Mikulůvka

Projektant: VODING HRANICE spol.s r.o.

Uchazeč: COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		547 603,57	662 600,32	
IO 01	Kanalizace-prodloužení	547 603,57	662 600,32	ING
IO 01	KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK	547 603,57	662 600,32	Soupis
IO 01.1	Stoky C-1,C-1.1,C-2,C-4,C-4.1	274 742,78	332 438,76	Soupis
IO 01.2	Kanalizační odbočení	272 860,79	330 161,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Objekt:

IO 01 - Kanalizace-prodloužení

Soupis:

IO 01 - KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK

Úroveň 3:

IO 01.1 - Stoky C-1,C-1.1,C-2,C-4,C-4.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Mikulůvka

Uchazeč:

COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

Projektant:

VODING HRANICE spol.s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

274 742,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 742,78	21,00%	57 695,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 438,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Objekt:

IO 01 - Kanalizace-prodloužení

Soupis:

IO 01 - KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK

Úroveň 3:

IO 01.1 - Stoky C-1,C-1.1,C-2,C-4,C-4.1

Místo:

Datum: 02.05.2018

Zadavatel:

Obec Mikulůvka

Projektant: VODING HRANICE spol.s
r.o.

Uchazeč:

COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

274 742,78

HSV - Práce a dodávky HSV

274 742,78

1 - Zemní práce

129 627,89

997 - Přesun sutě

145 114,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Objekt:

IO 01 - Kanalizace-prodloužení

Soupis:

IO 01 - KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK

Úroveň 3:

IO 01.1 - Stoky C-1,C-1.1,C-2,C-4,C-4.1

Místo:

Datum: 02.05.2018

Zadavatel:

Obec Mikulůvka

Projektant: VODING HRANICE spol.s r.o.

Uchazeč:

COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

274 742,78

D HSV Práce a dodávky HSV 274 742,78

D 1 Zemní práce 129 627,89

7	M	583R-442.1	šterkodrt' frakce 0-63 třída C	t	551,139	235,20	129 627,89	
	VV		zásyp komunikace šterkem					
	VV		odpočítávají se konstrukční vrstvy-1/2					
	VV		podkl.vrstvy komunikace-přípočet					
	VV		1102,277*0,5		551,139			
	VV		Součet		551,139			
	D	997	Přesun sutě				145 114,89	
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	551,139	41,90	23 092,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		konstr.vrstvy na skládku					
	VV		1102,277*0,5		551,139			
4	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 960,251	10,60	52 578,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		do 10 km					
	VV		551,139*9		4 960,251			
6	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	551,139	126,00	69 443,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		551,139		551,139			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Objekt:

IO 01 - Kanalizace-prodloužení

Soupis:

IO 01 - KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK

Úroveň 3:

IO 01.2 - Kanalizační odbočení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Mikulůvka

Uchazeč:

COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

Projektant:

VODING HRANICE spol.s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 46577238

DIČ: CZ46577238

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

272 860,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	272 860,79	21,00%	57 300,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

330 161,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Objekt:

IO 01 - Kanalizace-prodloužení

Soupis:

IO 01 - KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK

Úroveň 3:

IO 01.2 - Kanalizační odbočení

Místo:

Datum: 02.05.2018

Zadavatel:

Obec Mikulůvka

Projektant: VODING HRANICE spol.s
r.o.

Uchazeč:

COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

272 860,79

HSV - Práce a dodávky HSV

272 860,79

1 - Zemní práce

259 255,55

997 - Přesun sutě

13 605,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ

Objekt:

IO 01 - Kanalizace-prodloužení

Soupis:

IO 01 - KANALIZACE MIKULŮVKA-PRODLOUŽENÍ-DODATEK

Úroveň 3:

IO 01.2 - Kanalizační odbočení

Místo:

Datum: 02.05.2018

Zadavatel:

Obec Mikulůvka

Projektant: VODING HRANICE spol.s r.o.

Uchazeč:

COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská Bystřice 225

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 860,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

272 860,79

D 1

Zemní práce

259 255,55

2	M	583R-442.1.1	štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	231,178	235,20	54 373,07	
	VV		zásyp komunikace štěrkem					
	VV		stoka C-1					
	VV		1,1*(1,97-0,6-0,45)*10,0		10,120			
	VV		stoka C-1.1					
	VV		1,1*(2,01-0,6-0,45)*9,3		9,821			
	VV		stoka C-2					
	VV		1,1*(1,85-0,6-0,2)*22,6		26,103			
	VV		stoka C-4					
	VV		1,1*(2,63-0,6-0,45)*39,1		67,956			
	VV		stoka C-4.1					
	VV		1,1*(1,87-0,6-0,45)*16,0		14,432			
	VV		Součet		128,432			
	VV		128,432*1,8		231,178			
	VV		Součet		231,178			
6	M	583R-442.1	štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	871,099	235,20	204 882,48	
	VV		zásyp komunikace štěrkem					
	VV		stoka C-1					
	VV		1,1*(1,97-0,6-0,45)*10,0		10,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stoka C-1.1					
	VV		1,1*(2,01-0,6-0,45)*9,3		9,821			
	VV		stoka C-2					
	VV		1,1*(1,85-0,6-0,2)*22,6		26,103			
	VV		stoka C-4					
	VV		1,1*(2,63-0,6-0,45)*39,1		67,956			
	VV		stoka C-4.1					
	VV		1,1*(1,87-0,6-0,45)*16,0		14,432			
	VV		Součet		128,432			
	VV		-128,432*1,8		-231,178			
	VV		-podkl.vrstvy komunikace-připočet chybné výměry					
	VV		1102,277		1 102,277			
	VV		Součet		871,099			
	D	997	Přesun sutě				13 605,24	
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	51,672	41,90	2 165,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		konstr.vrstvy na skládku					
	VV		5,842+45,83		51,672			
4	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	465,048	10,60	4 929,51	CS ÚRS 2016 02
	VV		do 10 km					
	VV		51,672*9		465,048			
5	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	51,672	126,00	6 510,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		51,672		51,672			

Příloha č. 2 dodatku – Cena díla celkem

Cena díla celkem

Položka	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH 21 % v Kč	Nabídková cena v Kč vč. DPH
cena dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr	16 499 670,72	3 464 930,85	19 964 601,57
archeologicko - historický průzkum včetně vypracování zprávy archeologicko-historického průzkumu	300.000 Kč	63 000,00	363 000,00
dodatečné práce	547 603,57	114 996,75	662 600,32
Cena celkem	17 347 274,29	3 642 927,60	20 990 201,89

V Mikulůvce dne 11.5.2018




za objednatele

Ing. Zdeněk Marek, starosta

Ve Valašské Bystřici dne 11.5.2018

Valašská Bystřice 220 756 27 -27-
IČ: 571 64 63 35
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238



za zhotovitele

Milan Zezulka, jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životní prostředí